
Uchwała Nr XXI/226/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

UCHWAŁA Nr XXI/226/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2004r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 14. ust. 1. ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492) Rada Miasta Szczecinek na wniosek Burmistrza Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar 
określony w pkt 2 - 4. 

2. Plan obejmuje teren położony w Szczecinku pod nazwą „MIEROSŁAWSKIEGO” ograniczony ulicami: 
Mierosławskiego, Koszalińską, Jana Pawła II, Podwale, Boh. Warszawy oraz Kościuszki. 

3. Teren objęty opracowaniem oraz granice obszaru opracowania przedstawiono na mapie w skali 1:5000, 
stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


